
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ДОНСКОЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

{Л, 20Аода № /W

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования город Донской от 02.09.2022 № 1028 «Об утверждении 

административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в 

эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на 
основании Устава муниципального образования город Донской, 
администрация муниципального образования город Донской 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального 
образования город Донской от 02.09.2022 № 1028 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» следующие 
изменения:

подпункт 3 пункта 18 раздела II приложения к постановлению 
изложить в новой редакции:

«3) документы, предусмотренные пунктами 17, 21 настоящего
административного регламента, если в такие документы внесены изменения 
в связи с подготовкой технического плана объекта капитального 
строительства в соответствии с абзацем 1 пункта 18 настоящего 
административного регламента.

Указанные в подпунктах 1, 4, 5, 6 и 7 пункта 21 настоящего 
административного Документы регламента, направляются заявителем 
самостоятельно, при направлении заявления, если указанные документы (их 
копии или сведения, содержащиеся в них) отсутствуют в распоряжении 
органов государственной власти, органов местного самоуправления либо 
подведомственных государственным органам или органам местного 
самоуправления организаций.»;

01574



пункт 94 раздела IV приложения к постановлению изложить в новой 
редакции:

«94. Проверки могут быть плановыми и внеплановыми. При проверке 
могут рассматриваться все вопросы, связанные с предоставлением 
муниципальной услуги, или вопросы, связанные с исполнением той или иной 
административной процедуры. Проверка также может проводиться по 
конкретному обращению заявителей или иных заинтересованных лиц.

Периодичность осуществления текущего контроля устанавливается 
главой администрации.».

2. Комитету по делопроизводству, обращениям граждан и 
информационным технологиям администрации муниципального образования 
город Донской разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования город Донской в сети «Интернет» и обеспечить 
его опубликование в газете «Муниципальные вести».

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации 
муниципального образования 

город Донской Р.В. Бутов




